

Årsredovisning

Creative by Moodig-four AB

Org nr: 559217-5961

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-08-01–2024-07-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Juan Francisco Solano Espinoza, Verkställande direktör
2024-12-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, reklam, video/media, marknadsföring och utveckling av webbtjänster.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2023–2024	2022–2023	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	414 737	267 595	384 850	305 354
Resultat efter finansiella poster	77 278	-34 770	123 977	121 541
Soliditet, %	82,9	89,6	85,6	60

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av två huvudfaktorer. För det första har vi fokuserat på att bygga kundlojalitet, vilket har resulterat i en ökning av återkommande kunder och försäljning. För det andra har vi framgångsrikt avslutat ett större projekt som har haft en positiv inverkan på vår omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	240 772	-14 970	275 802
Balanseras i ny räkning	–	-14 970	14 970	0
Årets resultat	–	–	61 307	61 307
Belopp vid årets utgång	50 000	225 802	61 307	337 109

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	225 802
Årets resultat	61 307
Summa fritt eget kapital	287 109

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	287 109
Summa	287 109

Resultaträkning

Not

2023-08-01
–2024-07-312022-08-01
–2023-07-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		414 737	267 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 737	267 595

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-15 700	-9 134
Övriga externa kostnader		-260 594	-233 942
Personalkostnader	2	-18 656	-16 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 324	-42 324
Övriga rörelsekostnader		-50	0
Summa rörelsekostnader		-337 324	-302 159

Rörelseresultat**77 413** **-34 564****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-209

Summa finansiella poster**-135** **-206****Resultat efter finansiella poster****77 278** **-34 770****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		0	19 800
------------------------------------	--	---	--------

Summa bokslutsdispositioner**0** **19 800****Resultat före skatt****77 278** **-14 970****Skatter**

Skatt på årets resultat		-15 971	0
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat**61 307** **-14 970**

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	79 117	121 441
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 117	121 441
Summa anläggningstillgångar		79 117	121 441

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		26 218	14 904
Övriga fordringar		36 535	19 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 072	20 592
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		82 825	55 184

Kassa och bank

Kassa och bank		244 921	131 331
<i>Summa kassa och bank</i>		244 921	131 331
Summa omsättningstillgångar		327 746	186 515
Summa tillgångar		406 863	307 956

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	225 802	240 772
Årets resultat	61 307	-14 970
Summa	287 109	225 802
Summa eget kapital	337 109	275 802

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 426	12 741
Övriga skulder	27 830	6 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 498	13 000
Summa kortfristiga skulder	69 754	32 154
Summa eget kapital och skulder	406 863	307 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 –2024-07-31	2022-08-01 –2023-07-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	211 668	211 668
– Inköp	0	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	211 668	211 668
Ingående avskrivningar	-90 227	-47 903
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-42 324	-42 324
Utgående avskrivningar	-132 323	-90 227
Redovisat värde	79 117	121 441

Västerås

Juan Francisco Solano Espinoza
Juan Francisco Solano Espinoza
Verkställande direktör
2024-09-28

Lars Håkan Emanuel Bergman
Lars Håkan Emanuel Bergman
Styrelseledamot
2024-09-28

Fredrik Mikael Mjölsnes
Fredrik Mikael Mjölsnes
Styrelseledamot
2024-09-28

Paul Mikael Schill
Paul Mikael Schill
Styrelseledamot
2024-09-28